

Directia generala transport public si cai de comunicatie

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de reparatie curenta a incaperilor Directiei transport public si cai de comunicatie

Valoarea de deviz 244 374,97 Lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Viceu Et.1				
		1.1. Lucrari de demontare				
1	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,000	54,777 54,777	109,554 109,554
2	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,000	63,426 63,426	126,852 126,852
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	11,500	92,438 92,256	1 063,038 1 060,944
4	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	29,500	14,415 14,415	425,242 425,242
5	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	10,500	45,551 45,551	478,290 478,290
6	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	6,000	36,902 36,902	221,414 221,414
7	RpID21A	Demontarea robinetilor cu ventil cu dublu reglaj, a robinetului de trecere cu scaun inclinat, a robinetului de trecere pe conducta de aerisire, a robinetului cu ventil de aerisire cu diametrul 3/8"-1"	buc	10,000	4,613 4,613	46,128 46,128

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			2 470,518
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				2 470,518 2 468,424
		1.2. Lucrari de montare				
8	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	6,000	50,103 17,298	300,618 103,788
9	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	10,000	22,522 14,992	225,216 149,916
10	IC40F	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton (BRATARA PENTRU FIXAREA TEVILOR DE CANALIZARE D=50)	buc	7,000	48,766 25,947	341,362 181,629
11	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	10,500	101,823 21,911	1 069,138 230,063
12	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	20,000	40,504 19,604	810,088 392,088
13	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton (BRATARA PENTRU FIXAREA TEVILOR DE CANALIZARE D=100)	buc	12,000	52,230 21,911	626,758 262,930
14	RCsB29J	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm	buc	10,000	89,701 28,830	897,015 288,300

1	2	3	4	5	6	7
15	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	10,000	166,972 60,543	1 669,725 605,430
16	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,000	988,880 126,852	1 977,761 253,704
17	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	1 255,944 147,033	1 255,944 147,033
18	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,000	1 643,247 271,002	3 286,494 542,004
19	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: glafuri	m2	27,000	300,771 113,360	8 120,821 3 060,708
20	CI09A	Executarea placajului din placute gresie fixate cu pasta adeziva	m2	12,000	554,896 317,130	6 658,757 3 805,560
		<i>Total</i>	Lei			27 239,697
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				27 239,697 10 023,153
		1.3. Electricitate				
21	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri (Gofra)	m	20,000	30,377 24,794	607,541 495,876
22	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp 3x1.5mmp	m	30,000	13,139 4,036	394,158 121,086
23	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	4,000	267,825 16,145	1 071,299 64,579

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			2 072,998
		Total Electricitate Inclusiv salariu				2 072,998 681,541
		<i>Total</i>	Lei			31 783,213
		Total Viceu Et.1 Inclusiv salariu				31 783,213 13 173,118
		2. Viceu Et.2				
		2.1. Lucrari de demontare				
24	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriiile	buc	2,000	54,777 54,777	109,554 109,554
25	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	11,500	92,438 92,256	1 063,038 1 060,944
26	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	11,500	14,415 14,415	165,773 165,773
27	RpSC07A	Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat	buc	3,000	106,671 106,671	320,013 320,013
28	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3	1,000	651,438 649,828	651,438 649,828
29	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	6,000	45,551 45,551	273,308 273,308
30	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	3,000	36,902 36,902	110,707 110,707
31	RpID21A	Demontarea robinetilor cu ventil cu dublu reglaj, a robinetului de trecere cu scaun inclinat, a robinetului de trecere pe conducta de aerisire, a robinetului cu ventil de aerisire cu diametrul 3/8"-1"	buc	10,000	4,613 4,613	46,128 46,128
		<i>Total</i>	Lei			2 739,959
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				2 739,959 2 736,255

1	2	3	4	5	6	7
		2.2. Lucrări de montare				
32	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	3,000	50,103 17,298	150,309 51,894
33	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	10,000	22,522 14,992	225,216 149,916
34	IC40F	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton (BRATARA PENTRU FIXAREA TEVILOR DE CANALIZARE D=50)	buc	4,000	48,766 25,947	195,064 103,788
35	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	6,000	101,821 21,911	610,925 131,465
36	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	8,000	40,504 19,604	324,035 156,835
37	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton (BRATARA PENTRU FIXAREA TEVILOR DE CANALIZARE D=100)	buc	6,000	52,230 21,911	313,379 131,465
38	RCsB29J	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm	buc	10,000	89,701 28,830	897,015 288,300
39	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	10,000	166,972 60,543	1 669,725 605,430

1	2	3	4	5	6	7
40	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	988,881 126,852	988,881 126,852
41	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	3,000	1 643,377 271,002	4 930,130 813,006
42	RpIA22A	Montarea recipientului boiler, racordat la instalatia de apa rece si calda, de capacitate pina la 30 l	buc	1,000	2 063,518 535,085	2 063,518 535,085
43	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: glafuri	m2	8,000	300,779 113,359	2 406,235 906,876
44	CI09A	Executarea placajului din placute gresie fixate cu pasta adeziva	m2	12,000	554,896 317,130	6 658,757 3 805,560
		<i>Total</i>	Lei			21 433,189
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				21 433,189 7 806,472
		<i>Total</i>	Lei			24 173,148
		Total Viceu Et.2 Inclusiv salariu				24 173,148 10 542,727
		3. Etajul 1 Biroul Nr.1				
		3.1. Pardoseli				
45	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2	12,000	54,950 54,200	659,405 650,405
46	RpCK11B	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a plintelor	m	14,000	4,726 2,883	66,157 40,362
47	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2	12,000	135,430 89,950	1 625,161 1 079,395
		<i>Total</i>	Lei			2 350,723

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				2 350,723 1 770,162
		3.2. Pereti si tavane				
48	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	40,000	20,117 18,451	804,668 738,048
49	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "BETONOCONTACT" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	40,000	19,813 8,072	792,530 322,896
50	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	40,000	87,165 70,345	3 486,608 2 813,808
51	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti	m2	40,000	104,822 34,596	4 192,880 1 383,840
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Pereti inclusiv Tavane)	m2	15,000	3,556 1,730	53,337 25,947
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Tavan 12m2 si Otcosuri 3m2)	m2	15,000	43,772 31,713	656,580 475,695
54	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2	2,000	84,903 78,418	169,805 156,835
		<i>Total</i>	Lei			10 156,408
		Total Pereti si tavane Inclusiv salariu				10 156,408 5 917,069
		3.3. Electricitate				
55	RpEC04A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IP-PVC, plinte PVC, in camere cu inaltimea de peste 3 m, cladiri de locuit	buc	6,000	434,009 215,072	2 604,055 1 290,431
56		Priza 220 V	buc	4,000	56,000	224,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
57	pret firma	Intrerupator interior cu o clapa 10A 250A	buc	1,000	47,500	47,500
					0,000	0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 875,555
		Total Electricitate Inclusiv salariu				2 875,555 1 290,431
		<i>Total</i>	Lei			15 382,686
		Total Etajul 1 Biroul Nr.1 Inclusiv salariu				15 382,686 8 977,662
		4. Etajul 1 Biroul Nr.2				
		4.1. Pardoseli				
58	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2	12,000	54,950	659,405
					54,200	650,405
59	RpCK11B	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a plintelor	m	14,000	4,726	66,157
					2,883	40,362
60	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2	12,000	135,430	1 625,161
					89,950	1 079,395
		<i>Total</i>	Lei			2 350,723
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				2 350,723 1 770,162
		4.2. Pereti si tavane				
61	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	40,000	20,117	804,668
					18,451	738,048
62	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "BETONOCONTACT" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	40,000	19,813	792,530
					8,072	322,896
63	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	40,000	87,165	3 486,608
					70,345	2 813,808
64	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti	m2	40,000	104,822	4 192,880
					34,596	1 383,840

1	2	3	4	5	6	7
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Pereti inclusiv Tavane)	m2	15,000	3,556 1,730	53,337 25,947
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Tavan 12m2 si Otcosuri 3m2)	m2	15,000	43,772 31,713	656,580 475,695
67	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2	2,000	84,903 78,418	169,805 156,835
		<i>Total</i>	Lei			10 156,408
		Total Pereti si tavane Inclusiv salariu				10 156,408 5 917,069
		4.3. Electricitate				
68	RpEC04A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IP-PVC, plinte PVC, in camere cu inaltimea de peste 3 m, cladiri de locuit	buc	6,000	434,009 215,072	2 604,055 1 290,431
69		Priza 220 V	buc	4,000	56,000 0,000	224,000 0,000
70	pret firma	Intrerupator interior cu o clapa 10A 250A	buc	1,000	47,500 0,000	47,500 0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 875,555
		Total Electricitate Inclusiv salariu				2 875,555 1 290,431
		<i>Total</i>	Lei			15 382,686
		Total Etajul 1 Biroul Nr.2 Inclusiv salariu				15 382,686 8 977,662
		5. Etajul 1 Biroul Nr.3				
		5.1. Pardoseli				
71	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2	12,000	54,950 54,200	659,405 650,405
72	RpCK11B	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a plintelor	m	14,000	4,726	66,157

1	2	3	4	5	6	7
					2,883	40,362
73	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2	12,000	135,430 89,950	1 625,161 1 079,395
		<i>Total</i>	Lei			2 350,723
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				2 350,723 1 770,162
		5.2. Pereti si tavane				
74	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	40,000	20,117 18,451	804,668 738,048
75	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "BETONOCONTACT" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	40,000	19,813 8,072	792,530 322,896
76	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	40,000	87,165 70,345	3 486,608 2 813,808
77	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti	m2	40,000	104,822 34,596	4 192,880 1 383,840
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Pereti inclusiv Tavane)	m2	15,000	3,556 1,730	53,337 25,947
79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Tavan 12m2 si Otcosuri 3m2)	m2	15,000	43,772 31,713	656,580 475,695
80	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2	2,000	84,903 78,418	169,805 156,835
		<i>Total</i>	Lei			10 156,408
		Total Pereti si tavane Inclusiv salariu				10 156,408 5 917,069
		5.3. Electricitate				
81	RpEC04A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie	buc	6,000	434,009	2 604,055

1	2	3	4	5	6	7
		tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IP-PVC, plinte PVC, in camere cu inaltimea de peste 3 m, cladiri de locuit			215,072	1 290,431
82		Priza 220 V	buc	4,000	56,000 0,000	224,000 0,000
83	pret firma	Intrerupator interior cu o clapa 10A 250A	buc	1,000	47,500 0,000	47,500 0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 875,555
		Total Electricitate Inclusiv salariu				2 875,555 1 290,431
		<i>Total</i>	Lei			15 382,686
		Total Etajul 1 Biroul Nr.3 Inclusiv salariu				15 382,686 8 977,662
		6. Etajul 1 Biroul Nr.4				
		6.1. Pardoseli				
84	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2	12,000	54,950 54,200	659,405 650,405
85	RpCK11B	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a plintelor	m	14,000	4,726 2,883	66,157 40,362
86	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2	12,000	135,430 89,950	1 625,161 1 079,395
		<i>Total</i>	Lei			2 350,723
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				2 350,723 1 770,162
		6.2. Pereti si tavane				
87	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	40,000	20,117 18,451	804,668 738,048
88	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "BETONOCONTACT" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	40,000	19,813 8,072	792,530 322,896
89	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	40,000	87,165 70,345	3 486,608 2 813,808

1	2	3	4	5	6	7
90	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti	m2	40,000	104,822 34,596	4 192,880 1 383,840
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Pereti inclusiv Tavane)	m2	15,000	3,556 1,730	53,337 25,947
92	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Tavan 12m2 si Otcosuri 3m2)	m2	15,000	43,772 31,713	656,580 475,695
93	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2	2,000	84,903 78,418	169,805 156,835
		<i>Total</i>	Lei			10 156,408
		Total Pereti si tavane Inclusiv salariu				10 156,408 5 917,069
		6.3. Electricitate				
94	RpEC04A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IP-PVC, plinte PVC, in camere cu inaltimea de peste 3 m, cladiri de locuit	buc	6,000	434,009 215,072	2 604,055 1 290,431
95		Priza 220 V	buc	4,000	56,000 0,000	224,000 0,000
96	pret firma	Intrerupator interior cu o clapa 10A 250A	buc	1,000	47,500 0,000	47,500 0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 875,555
		Total Electricitate Inclusiv salariu				2 875,555 1 290,431
		<i>Total</i>	Lei			15 382,686
		Total Etajul 1 Biroul Nr.4 Inclusiv salariu				15 382,686 8 977,662
		7. Hol, Coridoare				
97	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de	m2	100,000	22,413	2 241,252

1	2	3	4	5	6	7
		invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (MONTAREA PELICOLEI DIN PVC, PENTRU PROTEJAREA USILOR FERESTRILOR SI ALTE OBIECTE DE VOPSEA)			14,415	1 441,500
98	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	50,000	29,992 13,262	1 499,590 663,090
99	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	100,000	53,696 48,434	5 369,640 4 843,440
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	50,000	3,556 1,730	177,790 86,490
101	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	50,000	36,586 31,713	1 829,275 1 585,650
102	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	300,000	3,556 1,730	1 066,740 518,940
103	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	340,000	43,772 31,713	14 882,480 10 782,420
104	RpCR06B1	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete sub 50 mp la un punct de lucru, in 2 straturi	m2	40,000	73,730 55,354	2 949,184 2 214,144
105	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, in doua straturi	m2	20,000	66,786 47,858	1 335,716 957,156
106	RpEC04A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IP-PVC, plinte PVC, in camere cu inaltimea de peste 3 m, cladiri de locuit	buc	4,000	434,009 215,072	1 736,037 860,287

1	2	3	4	5	6	7
107	RpEA04B1	Montarea tevilor de protectie din teava PVC neplastifiat, tip usor (U), avind diametrul peste 63 mm, montata aparent pe dibluri, console sau ferme metalice.Pentru tub de protectie montat ingropat	m	10,000	115,774 68,039	1 157,737 680,388
108	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m	20,000	30,377 24,794	607,541 495,876
109	CB14D	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei 7 m<H<=10 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	50,000	69,113 46,128	3 455,652 2 306,400
		<i>Total</i>	Lei			38 308,634
		Total Hol, Coridoare Inclusiv salariu				38 308,634 27 435,781

		Total	Lei	155 795,78
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	19 589,02
		Transportarea materialelor	4 %	2 627,27
		Total		178 012,07
		Cheltuieli de regie	10 %	17 801,21
		Total		195 813,28
		Beneficiu de deviz	4 %	7 832,53
		Total		203 645,81
		TVA	20 %	40 729,16
		244 374,97		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		87 062,29		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)